ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	___ _________ 201_ года
	№ ____
	г. Белая Калитва

Об отмене решения Собрания депутатов Белокалитвинского района
от 10 февраля 2017 года №124 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район»
В соответствии с п.1 ч.4 ст.1 Федерального закона от 21.07.2005 №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», на основании письма заместителя Губернатора Ростовской области В.В. Рудого от 16.02.2017 №5/461, в целях привидения в соответствие с действующим законодательством
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 10 февраля 2017 года №124 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Белокалитвинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации В.П. Дмитриенко и управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.
Председатель Собрания депутатов -
глава Белокалитвинского района                                                        /_____________ /
	Управляющий делами

Администрации Белокалитвинского района
                                   Л.Г. Василенко
Начальник юридического отдела

Администрации Белокалитвинского района                                         С.Ю. Лукьянов

PAGE
2